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Mbiemer  |Drejtoria/Pozicioni

i Drejtor, Drejtoria e Kérkimit dhe Udhéheqjes Metodologjike

i Drejtor, Drejtoria e Regjistrimit te Pronarit Perfitues
1 Pergjegjes, Drejtoria e Kérkimit dhe Udhéheqjes Metodologjike

Pergjegjes, Drejtoria e Regjistrimit t€ Biznesit dhe
Hajredinaj Lejeve/Licencave/Autorizimeve

Guni Specialist, Drejtoria e Kérkimit dhe Udhéheqjes Metodologjike

i Specialist, Drejtoria e Kérkimit dhe Udhéheqjes Metodologjike
i Specialist, Drejtoria e Kérkimit dhe Udhéheqjes Metodologjike




